
Game # Day Date Game Start Time Visiting Team Score Home Team
Saturday 1/6/18 NO GAMES No Games

B4‐01 Sunday 1/7/18 1pm B4‐1 St A's B4‐2 St Bernadette
B4‐02 Sunday 1/7/2018 2pm B4‐7 St Stans B4‐3 St Bernadette
B4‐03 Sunday 1/7/18 3pm B4‐6 St Matthias B4‐5 OLV
G4‐01 Sunday 1/7/18 4pm G4‐3 St Matthias G4‐2 St Barts

Sunday 1/7/18 5PM MASS
G4‐02 Sunday 1/7/18 615pm G4‐4 OLV G4‐1 St A's
GV‐01 Sunday 1/7/18 715pm GV‐4 St Matthias Green GV‐3 OLV
B7 01 Sunday 1/7/18 815pm B7‐2 OLOL B7‐4 St Francis
B4‐04 Thursday 1/11/2018 615pm B4‐5 OLV B4‐7 St Stans
B4‐05 Thursday 1/11/18 715pm B4‐3 St Bernadette B4‐4 St Pauls
GV‐02 Thursday 1/11/18 815pm GV‐1 St A's GV‐2 St Pauls
GJV‐01 Friday  1/12/18 615pm GJV‐1 St A's GJV‐2 St Matthias White
BJV‐01 Friday 1/12/18 715pm BJV‐03 St Matthias BJV‐01 OLV
BV 01 Friday 1/12/18 815pm BV 3 Matthias BV 4 IC Annandale
B4‐06 Saturday 1/13/2018 615pm B4‐2 St Bernadette B4‐6 St Matthias
G4‐03 Saturday 1/13/18 715pm G4‐1 St A's G4‐2 St Barts
BJV‐02 Saturday 1/13/18 815pm BJV‐04 St Francis BJV‐01 St A's (1)
B4‐07 Thursday 1/18/2018 615pm B4‐1 St A's B4‐4 St Pauls
GV‐03 Thursday 1/18/18 715pm GV‐2 St Pauls GV‐4 St Matthias Green
BV 02 Thursday 1/18/18 815pm BV 1 St A's B BV 2 OLV
B4‐08 Friday 1/19/18 615pm B4‐2 St Bernadette B4‐5 OLV
G4‐04 Friday 1/19/18 715pm G4‐2 St Barts G4‐4 OLV
BV 05 Friday 1/19/2018 815pm BV 3 Matthias BV 6 Holy Savior Academy
GJV‐02 Saturday 1/20/18 615pm GJV‐3 St Pauls GJV‐4 St Matthias Green
B7 02 Saturday 1/20/18 715pm B7‐3 St Matthias B7‐1 St A's
BV 02 Saturday 1/20/18 815pm BV 5 OLOL BV 7 Matthews
GJV‐03 Thursday 1/25/18 615pm GJV‐3 St Pauls GJV‐1 St A's
GJV‐04 Thursday 1/25/18 715pm GJV‐4 St Matthias Green GJV‐2 St Matthias White
BV 06 Thursday 1/25/18 815pm BV 6 Holy Savior Academy BV 5 OLOL
GV‐04 Sunday 1/28/18 615pm GV‐3 OLV GV‐1 St A's
B7 03 Sunday 1/28/18 715pm B7‐4 St Francis B7‐1 St A's
BV 07 Sunday 1/28/18 815pm BV 7 Matthews BV 3 Matthias



Game # Day Date Game Start Time Visiting Team Score Home Team
B4‐09 Thursday 2/1/2018 615pm B4‐3 St Bernadette B4‐6 St Matthias
BJV‐03 Thursday 2/1/18 715pm BJV‐04 St Francis BJV‐05 St Matthias
BV 08 Thursday 2/1/18 815pm BV 4 IC Annandale BV 7 Matthews
B4‐10 Friday 2/2/2018 615pm B4‐4 St Pauls B4‐7 St Stans
BJV‐04 Friday 2/2/18 715pm BJV‐02 St A's (2) BJV‐03 St Matthias
BV 09 Friday 2/2/18 815pm BV 4 IC Annandale BV 1 St A's B
B4‐12 Saturday 2/3/2018 615pm B4‐1 St A's B4‐5 OLV
G4‐05 Saturday 2/3/18 715pm G4‐3 St Matthias G4‐4 OLV
B7 04 Saturday 2/3/18 815pm B7‐4 St Francis B7‐3 St Matthias
BV 10 Sunday 2/4/18 1pm BV 2 OLV BV 5 OLOL
B4‐11 Sunday 2/4/2018 2pm B4‐7 St Stans B4‐2 St Bernadette
B4‐13 Sunday 2/4/2018 3pm B4‐6 St Matthias B4‐4 St Pauls
GJV‐05 Sunday 2/4/18 4pm GJV‐2 St Matthias White GJV‐3 St Pauls
B7 05 Thursday 2/8/18 615pm B7‐2 OLOL B7‐1 St A's
BV 11 Thursday 2/8/18 715pm BV 7 Matthews BV 2 OLV
BV 12 Thursday 2/8/18 815pm BV 6 Holy Savior Academy BV 4 IC Annandale
BJV‐05 Sunday 2/11/18 615pm BJV‐02 St A's (2) BJV‐01 OLV
BV 04 Sunday 2/11/18 715pm BV 2 OLV BV 6 Holy Savior Academy
BV 13 Sunday 2/11/18 815pm BV 5 OLOL BV 1 St A's B
B4‐14 Thursday 2/15/2018 615pm B4‐1 St A's B4‐3 St Bernadette
G4‐06 Thursday 2/15/18 715pm G4‐1 St A's G4‐3 St Matthias
B7 06 Thursday 2/15/18 815pm B7‐3 St Matthias B7‐2 OLOL
GJV‐06 Sunday 2/18/18 1pm GJV‐4 St Matthias Green GJV‐1 St A's
BJV‐06 Sunday 2/18/18 2pm BJV‐05 St Matthias BJV‐01 St A's (1)
GV‐05 Sunday 2/18/18 3pm GV‐4 St Matthias Green GV‐1 St A's
GV‐06 Sunday 2/18/18 4pm GV‐3 OLV GV‐2 St Pauls

Sunday 2/18/18 5PM MASS
B4‐15 Sunday 2/18/18 615pm B4 ‐ Seed # 4 B4 ‐ Seed # 1
B4‐16 Sunday 2/18/18 715pm B4 ‐ Seed # 2 B4 ‐ Seed # 3
BV 14 Sunday 2/18/18 815pm BV 3 Matthias BV 1 St A's B
BV 15 Thursday 2/22/18 7pm BV Seed # 2 BV Seed # 3
BV 16 Thursday 2/22/18 8pm BV Seed # 1 BV Seed # 4
BJV‐07 Saturday 2/24/18 615pm Pool A Seed # 3 Pool B Seed #3
BJV‐08 Saturday 2/24/18 715pm Pool A Seed # 2 Pool B Seed #1



Game # Day Date Game Start Time Visiting Team Score Home Team
BJV‐09 Saturday 2/24/18 815pm Pool B Seed # 2 Pool A Seed #1
G4‐07 Sunday 2/25/18 1pm G4 Seed 1 G4 Seed 2
B4‐17 Sunday 2/25/18 2pm Winner B4‐16 Winner B4‐15
GJV‐07 Sunday 2/25/2018 3pm GJV Seed #2 GJV Seed #1
BJV‐10 Sunday 2/25/18 4pm Winner BJV‐ 08 Winner BJV‐09

Sunday 2/25/18 5PM MASS
B7 07 Sunday 2/25/18 615pm B7 ‐ Seed #1  B7 ‐ Seed #2
GV‐07 Sunday 2/25/18 715pm GV ‐ Seed # 2 GV ‐Seed # 1
BV 17 Sunday 2/25/18 815pm Winner BV15 Winner BV16


